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3 750 000 #

KBaptupa

BbicoTa NoTo/IKOB
unnasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

T

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9277863541

C3 MNepBas nuHusa, C3 MNepBaa nuHus

79683026250

2.75 ™M

3.2 M

14.4 m°

22.59 M
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1 kBaptan 2027 .


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

«KOHUEeNT» 3TO XWI0i AOM KOM(OPT-Kacca,
roe npogyMaHa Kaxkaas feTanb, a Ka4ecTBo U1
npemmyLecTBa npesyranbiBaloT oxXungaHus. Ha
nepBoM 3Taxke 1066u ¢ KOHCbepxeM,
KOBOPKWHT, AXKYHNOP-KNYyD, COCEACKUIA LLeHTp, a
C BHELLHEel CTOPOHbI loMa Mara3uHbl, Kage,
CaJIoOHbl KPacoTbl, KOYENnHN, anTeKn 1N NYHKTbI
BblAayn 3aka30B. Kaxxablil pa3, BO3BpaLlasacChb
LOMOW, YyBCTBYeTCS aTMoCdepa COKONCTBUSA 1
Be3onacHocTK, roe psanom noan, bauskue no
AYXY W LLEHHOCTAM.
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